泰兴市教育局
共青团泰兴市委员会

[bookmark: _GoBack]市教育局 团市委关于开展泰兴市“十佳青年教师”评选活动的通知

各中小学、幼儿园：
为进一步加强我市青年教师队伍建设，大力宣传、选树先进青年教师典型，在全市青年教师中营造创先争优的浓厚氛围，根据《市教育局 团市委关于开展第九届泰州市“十佳青年教师”评选活动的通知》（泰教办〔2023〕7号）精神，决定开展泰兴市“十佳青年教师”评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]全市教育系统在职在岗青年教师。
二、评选条件
[bookmark: bookmark10]1.全面贯彻党的教育方针，积极实施素质教育，热爱学生， 促进学生的全面发展，教书育人，为人师表，师德高尚，深受学生的爱戴。
[bookmark: bookmark11]2.爱岗敬业，乐于奉献，有强烈的事业心和责任感。教育 教学业绩突出，在青年教师中具有较强的示范性和榜样性。
[bookmark: bookmark12][bookmark: bookmark13]3.积极参与教育教学改革研究，取得显著成绩。近3年来， 作为第一作者在市级及以上刊物（论文评比市级一等奖）发表本学科的研究论文2篇以上；负责或参与市（区）级以上教科研课题研究；在市（区）级以上范围开过3次以上公开课，在教学竞赛、教学基本功比赛等活动中获得市级及以上奖项。
[bookmark: bookmark14]4.年龄在40周岁以下，在一线从事教育教学工作三年以上，近三年年终考核合格，且至少有一年为优秀。
5.在维护社会安定团结、保护人民生命财产或为全市教育 事业作出突出贡献的优秀青年教师可适当放宽评选条件的第3条要求。
[bookmark: bookmark15]三、评选程序
[bookmark: bookmark16]各学校（包括分校）通过自荐、推荐的方式，至多推荐1名人选，在校内公示（不少于5个工作日）后，于6月26日将全部材料纸质稿报教育局510室，电子稿发至bgs87728382@163.com，联系电话：877728382。逾期不予受理。
材料包括：
1.泰兴市“十佳青年教师”申报表（见附件1）及 1500左右事迹材料（见附件2），需电子版（DOC格式）、加盖公章后的扫描件（PDF格式）和纸质版一式两份。
2.推荐人选公示证明，加盖公章后的扫描件（PDF格式）
和纸质版一式两份。
3.推荐人选教学成果认证、所获荣誉证书复印件及近三年所任教学科的教学质量情况证明，加盖学校公章的纸质版一份。
4.推荐人选本人近期彩色标准照一张（jpg格式、分辨率 350dpi、大于100kb）、高质量工作照2-3张（有代表性、方便后期宣传、jpg格式、大于1M、高清），均为电子版。
以上材料请勿过度包装，纸质版普通A4纸黑白打印即可。
[bookmark: bookmark20]四、有关要求
[bookmark: bookmark27]1.各学校要切实加强“十佳青年教师”评选推荐工作的组织领导，积极做好宣传发动和组织评选。要坚持评选标准，严 格评选程序，做到公开、公平、公正，宁缺毋滥。推荐人选提交的材料必须真实准确。
2.各学校推荐人选要坚持一线导向、实绩导向，凡涉及年龄、学历、聘期、任职期限、论文发表、获奖等时间计算均截至2023年5月31日。
3.市教育局将联合团市委对推荐人选进行综合评审，择优推荐参加泰州“十佳青年教师”评选，同时评选泰兴市“十佳青年教师”10名、“十佳青年教师”提名奖10名。

[bookmark: bookmark28][bookmark: bookmark29]附件：1.泰兴市“十佳青年教师”申报表
[bookmark: bookmark30]2.泰兴市“十佳青年教师”候选人XXX同志事迹材料（样本）

泰兴市教育局          共青团泰兴市委员会
2023年6月16日

—1—

[bookmark: bookmark34][bookmark: bookmark36][bookmark: bookmark35]附件1
泰兴市“十佳青年教师”申报表
	姓名

	性别

	学历

	照片

	出生年月

	民族

	学位

	政治面貌

	身份证号

	职务

	职称

	工作单位

	手机

	单位地址

	单位电话

	家庭地址

	个人简历

	主要事迹

（可另附页）

— 4 —

	主要获奖情况

	近三年
年终考核结果

	所在单位意见
	              （盖章）
                年    月    日

	市（区）教育局意见
	             （盖章）
                     年    月    日

	评审委员会意见
	                         年    月    日

填表说明：1.表格不够可另附页；2.此表一式两份，可自行复制。
附件2
[bookmark: bookmark38][bookmark: bookmark37][bookmark: bookmark39]
泰兴市“十佳青年教师”候选人
XXX同志事迹材料
（样本）
张某，男/女，某年某月出生，中共党员，大学本科学历， 现为某单位某职务。曾获……等荣誉。（该段请统一按此格式填写）
简要介绍（300字以内，根据申报人选事迹材料提炼所得）

详细事迹（1500字以内，可分章节进行组织，以第三人称叙事方式整理）
— 6 —

— 7 —

— 1 —
10 -